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1
Gjuhë shqipe 1/10/2022

09:00
1 - 01 - 074 Rimarrje me shkronjat e mësuara (P) A fq.42,43

Matematikë 1/10/2022 1 - 02 - 074 Paraqitja e numrave në boshtin numerik (Zh) fq.95
Gjuhë angleze 1/10/2022 1 - 03 - 015 Clothes

2
Gjuhë shqipe 1/10/2022

09:30
2 - 01 - 071 Dëshiroj, dëshiroj fq. 148, -151 (Zh)

Matematikë 1/10/2022 2 - 02 - 074 Lidhja në mes mbledhjes dhe zbritjes fq. 3,4 (zh) 
Gjuhë anglze 1/10/2022 2 - 03 - 015 More colours (p.13)

3

Gjuhë shqipe 1/10/2022

10:00

3 - 01 - 074 Pushimet dimërore (Zh)
Matematikë 1/10/2022 3 - 02 - 074 "Shumëzimi i  numrave me 10 dhe 100 (Zh) fq.81                                                                  
Gjuhë angleze 1/10/2022 3 - 03 - 029 Birthday cards and invitations
Shoqëria dhe mjedisi 1/10/2022 3 - 05 - 030 Familjarët e mi jetojnë në vende të ndryshme (Zh)

4

Gjuhë shqipe 1/10/2022

11:00

4 - 01 - 074 Pushimet dimrore (Zh)
Matematikë 1/10/2022 4 - 02 - 074 Pjesëtimi me 10,100 dhe 1000 (Zh) fq.70
Guhë angleze 1/10/2022 4 - 03 - 030 Sports
Shoqëria dhe mjedisi 1/10/2022 4 - 05 - 030 Festat dhe festimi i tyre (P)

5
Gjuhë shqipe 1/10/2022

12:00
5 - 01 - 075 Fjalët e ndryshueshme dhe të pandryshueshme fq. 113  (zh)

Matematikë 1/10/2022 5 - 02 - 075 Monedha-euro fq.100 ( zh)
Gjuhë angleze 1/10/2022 5 - 03 - 030 Cross-curricular studies (p.46-47)

6

Gjuhë shqipe 1/10/2022

13:00

6 - 01 - 074 Komentojmë ndonjërin nga emisonet e kuizit “123 fillo”

Matematikë 1/10/2022 6 - 02 - 059
Detyra problemore me numrat dhjetorë, thyesorë dhe me 
përqindjen

Gjuhë angleze 1/10/2022 6 - 03 - 030
Unit 4 – Grammar: Past simple: Regular and irregular verbs 
(2) -Questions, st.b.p. 41.

Histori 1/10/2022 6 - 12 - 030 “E drejta Romake” – Ligjt e 12 tabelave në Romë
Teknologji me TIK 1/10/2022 6 - 10 - 030 Punime praktike nga letra dhe druri ( sipas deshires )3 

7

Gjuhë shqipe 1/10/2022

14:00

7 - 01 - 074 Teknikat e shkrimit të esesë kreative
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7
Matematikë 1/10/2022

14:00
7 - 02 - 059 Ushtrime: Veprimet me përqindje;

Gjuhë angleze 1/10/2022 7 - 03 - 030 4a- What was the date? - Vocabulary: Dates, st.b.p. 42-43.
Kimi 1/10/2022 7 - 07 - 030 Lidhjet kovalente
Histori 1/10/2022 7 - 12 - 030 Principata e Arbërit

8

Gjuhë shqipe 1/10/2022

15:00

8 - 01 - 074 Tragjedia – Lloj i dramaturgjisë;
Matematikë 1/10/2022 8 - 02 - 059 Faktorizimi me anë të grupimit

Gjuhë angleze 1/10/2022
8 - 03 - 030

4a- Grammar: Present perfect simple with for and since, st.b.p.
43.

Kimi 1/10/2022
8 - 07 - 030

Llogaritja e masës së reaktantëve dhe produkteve të reaksionit. 
(Ushtrime)

Histori 1/10/2022 8 - 12 - 030 Pushtimet e Napolon Bonapartit

9

Gjuhë Shqipe 1/10/2022

16:00

9 - 01 - 059 Llojet e tregimit
Matematikë 1/10/2022 9 - 02 - 059 Ushtrime:Mbledhja dhe zbritja e shprehjeve racionale

Gjuhë angleze 1/10/2022
9 - 03 - 030

5a- Grammar: first conditional with if, unless, provided that, as 
long as, st.b.p. 43.

Histori 1/10/2022 9 - 12 - 029 Zhvillimet arsimore e kulturore në Kosovë gjatë LDB
Teknologji me TIK 1/10/2022 9 - 10 - 030 Sistemi kompjuterik Hardueri – Softueri

1
Gjuhë shqipe 1/11/2022

09:00
1 - 01 - 075 Formojmë fjalë e fjali PA fq.34

Matematikë 1/11/2022 1 - 02 - 075 Mbledhja dhe zbritja e numrave deri në 10 (Zh) fq.96, 97
Njeriu dhe natyra 1/11/2022 1 - 04 - 015 Njerëzit (Zh) fq.21

2
Gjuhë shqipe 1/11/2022

09:30
2 - 01 - 072 Shkruajmë kartolina urimi fq. 152(Zh)

Matematikë 1/11/2022 2 - 02 - 075 Lidhja në mes mbledhjes dhe zbritjes fq. 5 (U) 
Njeriu dhe natyra 1/11/2022 2 - 04 - 015 Ruajtja e ushqimit fq. 27 (zh)

3
Gjuhë shqipe 1/11/2022

10:00
3 - 01 - 075 Në bibliotekë (Zh) fq.80

Matematikë 1/11/2022 3 - 02 - 075 Shumëzimi i numrave me 10 dhe 100 (P)  FP .fq.52 
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3

Njeriu dhe natyra 1/11/2022
10:00

3 - 04 - 030 Miqësia dhe dashuria në familje dhe  në shoqëri (Zh)

4
Gjuhë shqipe 1/11/2022

11:00
4 - 01 - 075 Lepurushi (Zh) fq.105

Matematikë 1/11/2022
4 - 02 - 075

Shumëzimi dhe pjesëtimi i numrave me 10,100 dhe 1000 (U) 
fq 46 FP

Njeriu dhe natyra 1/11/2022 4 - 04 - 030 Higjiena ime në pubertet (Zh)

5
Gjuhë shqipe 1/11/2022

12:00
5 - 01 - 076 Mua më pëlqen... fq.114 (zh)

Matematikë 1/11/2022 5 - 02 - 076 Monedha-euro    fq. 101 (u)
Njeriu dhe natyra 1/11/2022 5 - 04 - 030 Shtazët e rrezikuara fq. 53, 54,55 (zh)

6

Gjuhë shqipe 1/11/2022

13:00

6 - 01 - 075 Mërgata shqiptare.

Matematikë 1/11/2022
6 - 02 - 060

Njësitë për matjen e gjatësisë, sipërfaqës dhe vëllimit. 
Shndërrimi i njësive

Fizikë 1/11/2022 6 - 09 - 030 Veprimi i forcave me drejtime të njejta dhe kahje të kundërta
Gjeografi 1/11/2022 6 - 13 - 030 Veprimtaria e erës dhe e valëve të detit

7

Gjuhë shqipe 1/11/2022

 14:00

7 - 01 - 075 Eseja analitike
Matematikë 1/11/2022 7 - 02 - 060 Ushtrime: Veprimet me përqindje
Fizikë 1/11/2022 7 - 09 - 030 Forcat vepuese dhe kundërvepruese
Biologji 1/11/2022 7 - 06 - 030 Roli i organeve të ekskretimit(përsëritje)
Teknologji me TIK 1/11/2022 7 - 10 - 030 Punim praktik çikriku

8

Gjuhë shqipe 1/11/2022

15:00

8 - 01 - 075 ”Romeo e Zhuljeta”-Uilliam Shekspir
Matematikë 1/11/2022 8 - 02 - 060 Faktorizimi i trinomit
Fizikë 1/11/2022 8 - 09 - 030 Ligji i Paskalit
Biologji 1/11/2022 8 - 06 - 030 Sëmundjet e frymëmarrjes
Teknologji me TIK 1/11/2022 8 - 10 - 030 Ndërtimi i shtëpizës dhe monitorit të kompjuterit

9

Gjuhë shqipe 1/11/2022

16:00

9 - 01 - 060 Naim Frashëri
Matematikë 1/11/2022 9 - 02 - 060 Shprehjet e përbëra racionale
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9 Fizikë 1/11/2022 16:00 9 - 09 - 030 Fusha magnetike e rrzmës në përçuesin drejtvizor
Biologji 1/11/2022 9 - 06 - 030 Frytnimi artificia
Kimi 1/11/2022 9 - 07 - 031 Vetitë, përdorimi dhe rëndësia e polimerëve

1
Gjuhë shqipe 1/12/2022

09:00
1 - 01 - 076 Grafiku i shkronjës B, b të shtypit (Zh) A fq.44

Matematikë 1/12/2022 1 - 02 - 076 Shenjat <, =, > (Zh) fq.98, 99 
Shkathtësi për jetë 1/12/2022 1 - 08 - 016 Ne kujdesemi shkollën tonë (veprimtari)

2
Gjuhë shqipe 1/12/2022

09:30
2 - 01 - 073 Qyteti ynë në festë fq. 153(zh)

Matematikë 1/12/2022 2 - 02 - 076 Detyra me dy veprime ( + dhe -) fq. 6 (zh) 
Shkathtësi për jetë 1/12/2022 2 - 08 - 016 Kursimet e mia fq 61 (zh)

3

Gjuhë shqipe 1/12/2022

10:00

3 - 01 - 076 Zëmërimi i zanoreve (Zh) fq.81
Matematikë 1/12/2022 3 - 02 - 076 "Pjesëtimi i numrave me 10 dhe 100 (Zh) fq.82             
Gjuhë angleze 1/12/2022 3 - 03 - 030 Make a wish !
Shoqëria dhe mjedisi 1/12/2022 3 - 05 - 031 Burimet natyrore (Zh) fq.73 

4

Gjuhë shqipe 1/12/2022

11:00

4 - 01 - 076 Lepurushi (P)

Matematikë 1/12/2022
4 - 02 - 076

Shumëzimi i numrave me dhjetëshe dhe qindëshe të plota (Zh) 
fq.71

Gjuhë angleze 1/12/2022 4 - 03 - 031 Present Simple/ Verb “to be” all forms
Shoqëria dhe mjedisi 1/12/2022 4 - 05 - 031 Ngjarjet nga traditat e lashta në familje (Zh)

5
Gjuhë shqipe 1/12/2022

12:00
5 - 01 - 077 Fyelli i bariut   fq.115 (zh)

Matematikë 1/12/2022 5 - 02 - 077 Detyra me fjalë- Monedha (U) 
Gjuhë angleze 1/12/2022 5 - 03 - 031 Rivision (p.48-49)

6

Gjuhë shqipe 1/12/2022

13:00

6 - 01 - 076
Analiza e tregimit “Libri për princin e lumtur” - Ibrahim 
Kadriu. Libri Leximi letrar 6, ShB “Albas”, bashkautorë R. 
Petro, Xh. Syla, ribotim 2012, fq.25.

Matematikë 1/12/2022
6 - 02 - 061

Ushtrime: Njësitë për matjen e gjatësisë, sipërfaqës dhe 
vëllimit. Shndërrimi i njësive
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6
Gjuhë angleze 1/12/2022

13:00

6 - 03 - 031
Unit 4 – B- How do we get there?- Dates and times-
Vocabulary: Transport, st.b.p.42-3

Biologji 1/12/2022 6 - 06 - 031 Ndërveprimet mes qenieve të gjalla dhe nisha ekologjike
Teknologji me TIK 1/12/2022 6 - 10 - 031 Punime praktike nga letra dhe druri ( sipas deshires )4 

7

Gjuhë shqipe 1/12/2022

14:00

7 - 01 - 076 Teknikat e shkrimit të esesë analitike
Matematikë 1/12/2022 7 - 02 - 061 Përqindja në jetën e përditëshme

Gjuhë angleze 1/12/2022
7 - 03 - 031

4a- Grammar- Past simple of the verb to be – practice- speak, 
st.b.p. 43.

Histori 1/12/2022 7 - 12 - 031 Principatat arbërore (shek XIV – XV)
Gjeografi 1/12/2022 7 - 13 - 031 Italia

8

Gjuhë shqipe 1/12/2022

15:00

8 - 01 - 076 ”Krijimi i rruzullimit” (Pjetër Bogdani)
Matematikë 1/12/2022 8 - 02 - 061 Faktorizimi i polinomit në varësi të numrit të termave

Gjuhë angleze 1/12/2022
8 - 03 - 031

4b- You’ve been talking for ages. Vocabulary: Phrasal verbs 
with look, st.b.p. 44.

Histori 1/12/2022 8 - 12 - 031 Kongresi i Vjenës
Gjeografi 1/12/2022 8 - 13 - 031 Përbërja raciale, kombetare dhe vendbanimet e  Afrikës

9

Gjuhë shqipe 1/12/2022

16:00

9 - 01 - 061 Poezia e Naim Frashërit
Matematikë 1/12/2022 9 - 02 - 061 Ushtrime:Shprehjet e përbëra racionale

Gjuhë angleze 1/12/2022
9 - 03 - 031

5b- We won’t know until we leave. Vocabulary: Extreme 
weather and natural disasters, st.b.p.44-5.

Edukatë qytetare 1/12/2022 9 - 11 - 031 Sistemin e arsimit në Kosovë
Teknologji me TIK 1/12/2022 9 - 10 - 031 Softueri sistemor (sistemi operativ)

1
Gjuhë shqipe 1/13/2022

09:00
1 - 01 - 077 Grafiku i shkronjës B, b të dorës (Zh) A fq.45

Matematikë 1/13/2022 1 - 02 - 077 Edhe matematika është zbavitje (P) fq.103, 104,105
Shoqëria dhe mjedisi 1/13/2022 1 - 05 - 016 Rregullat në mjedise të ndryshme 

2
Gjuhë shqipe 1/13/2022

09:30
2 - 01 - 077 Dimri fq. 8 (zh) 
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2 Matematikë 1/13/2022 09:30 2 - 02 - 077 Mbledhja dhe zbritja e numrave fq. 7,8 (P) 
Shoqëria dhe mjedisi 1/13/2022 2 - 05 - 016 Rrespektoj rregullat në lojë fq.22 (zh)

3
Gjuhë shqipe 1/13/2022

10:00
3 - 01 - 077 Zogu gabimngrënës (Zh) fq.82

Matematikë 1/13/2022
3 - 02 - 077

Shumëzimi i   numrave me dhjetëshe dhe qindëshe të plota 
(Zh) fq.83                              

Njeriu dhe natyra 1/13/2022 3 - 04 - 031 Trupat dhe vetitë e tyre (Zh)

4
Gjuhë shqipe 1/13/2022

11:00
4 - 01 - 077 Si t’i dallojmë përemrat lidhorë (Zh) 

Matematikë 1/13/2022
4 - 02 - 077

Shumëzimi i numrave me dhjetëshe dhe qindëshe të plota (U) 
fq.47 FP

Njeriu dhe natyra 1/13/2022 4 - 04 - 031 Higjiena ime në pubertet (P)

5
Gjuhë shqipe 1/13/2022

12:00
5 - 01 - 078 Fyelli i bariut   fq. 116 (A)

Matematikë 1/13/2022 5 - 02 - 078 Shumëzimi i numrave me numër njëshifror fq. 102 ( zh)
Njeriu dhe natyra 1/13/2022 5 - 04 - 032 Shndërrimet e lëndës    fq. 58,59 (zh)

6

Gjuhë shqipe 1/13/2022

13:00

6 - 01 - 077
Reportazhi. “Në veri” - Ramiz Kelmendi. Libri leximi letrar 6, 
bashkautorë R.Petro, Xh.Syla, ShB “Albas”, ribotim 2012, fq.
171.

Matematikë 1/13/2022 6 - 02 - 062 Monedhat

Fizikë 1/13/2022
6 - 09 - 031

Veprimi i forcave me drejtime të ndryshme dhe kahje të 
ndryshme

Histori 1/13/2022 6 - 12 - 031 Veprimtari praktike; njësitë: 25, 26, 27
Gjeografi 1/13/2022 6 - 13 - 031 Klasifikimi i relievit dhe roli i relievit në veprimtarinë e njeriut

7

Gjuhë shqipe 1/13/2022

14:00

7 - 01 - 077 Subjekti, personazhi në dramën:
Matematikë 1/13/2022 7 - 02 - 062 Ushtrime: Përqindja në jetën e përditëshme
Fizikë 1/13/2022 7 - 09 - 031 Ligji i Hukut për elasticitetin
Kimi 1/13/2022 7 - 07 - 031 Lidhjet kovalente polare
Teknologji me TIK 1/13/2022 7 - 10 - 031 Teknologjia e ushqimit dhe rëndësia e saj
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8

Gjuhë shqipe 1/13/2022

15:00

8 - 01 - 077 Vepra poetike "Lum Lumi" (Ali Podrimja)
Matematikë 1/13/2022 8 - 02 - 062 Ushtrime: Faktorizimi i polinomeve
Fizikë 1/13/2022 8 - 09 - 031 Pluskimi, lundrimi dhe fundosja e trupave 
Kimi 1/13/2022 8 - 07 - 031 Klasifikimi i elementeve
Teknologji me TIK 1/13/2022 8 - 10 - 031 Llojet e transportit

9

Gjuhë Shqipe 1/13/2022

16:00

9 - 01 - 062 Ndre Mjedja
Matematikë 1/13/2022 9 - 02 - 062 Ushtrime:Veprime me shprehje racionale
Fizikë 1/13/2022 9 - 09 - 031 Elektromagnete

Histori 1/13/2022
9 - 12 - 030

Vendosja, fuqizimi dhe rënia komunizmit në Shqipëri (1944-
1990)

Kimi 1/13/2022 9 - 07 - 032 Polimerët (Përsëritje)

1
Gjuhë shqipe 1/14/2022

09:00
1 - 01 - 078 Burrë bore (Zh) fq.45 

Matematikē 1/14/2022 1 - 02 - 078 Paraja – euro (Zh) fq.3 
Edukatë figurative 1/14/2022 1 - 16 - 009 Ngjyrosje – Modelim (Zh) fq.29 

2
Gjuhë shqipe 1/14/2022

09:30
2 - 01 - 078 Emri fq. 10,11 (zh) 

Matematikë 1/14/2022 2 - 02 - 078 Zbatim i mbledhjes dhe zbritjes fq. 9, 10 (U) 
Edukatë figurative 1/14/2022 2 - 16 - 011 Stampat gazmore fq. 30 (zh) 

3

Gjuhë shqipe 1/14/2022

10:00

3 - 01 - 078 Zogu gabimngrënës (P)
Matematikë 1/14/2022 3 - 02 - 078 Shumëzimi i numrave me dhjetëshe të plota (P) FP.fq.53 

Shkathtësi për jetë 1/14/2022
3 - 08 - 016

Zhurmat e prodhuara nga njeriu dhe proceset teknologjike (Zh) 
Fq.28,29

Edukatë figurative 1/14/2022 3 - 16 - 014 Objektet nga arkitektura dhe arti publik (ura, kalaetj.) (Zh 

4

Gjuhë shqipe 1/14/2022

11:00

4 - 01 - 078 Përemri lidhor (P) fq 40 FP

Matematikë 1/14/2022 4 - 02 - 078
Pjestimi i numrave me dhjetëshe dhe qindëshe të plota (Zh) fq.
72
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4

Shkathtësi për jetë 1/14/2022
11:00

4 - 08 - 016 Llojet e aktiviteteve në rrethinën tonë (Zh)
Edukatë figurative 1/14/2022 4 - 16 - 014 Pranëvera- Pikturë (Zh)

5
Gjuhë shqipe 1/14/2022

12:00+B144:DB149:D166
5 - 01 - 079 Nuk ka profesion të keq fq.117 (u)

Matematikë 1/14/2022 5 - 02 - 079 Shumëzimi i numrave me një numër dyshifror fq. 103 (zh)
Edukatë figurative 1/14/2022 5 - 16 - 013 Drejtpeshimi me formë fq.44,45

6

Gjuhë shqipe 1/14/2022

13:00

6 - 01 - 078
Analiza e foljeve në tregimin “Djali dhe deti”. Tregojmë vetën, 
mënyrën dhe kohën.

Edukatë qytetare 1/14/2022
6 - 11 - 016

Përmbledhje ( Njësitë nga temat 1, 2, 3, 4) Njeriu si faktor i 
ndryshimeve në hapsirën ku jeton

Gjuhë gjermane 1/14/2022 6 - 14 - 016 Personal Pronomen er/sie

Biologji 1/14/2022
6 - 06 - 032

Ndërveprimet mes qenieve të gjalla dhe nisha ekologjike
(përsëritje)

Art figurativ 1/14/2022 6 - 16 - 013 Diskuto: Galeria, muzeu, ekspozita

7

Gjuhë shqipe 1/14/2022

14:00

7 - 01 - 078 Heroi, kompozicioni dhe gjuha në veprën: Robinson Kruso
Edukatë qytetare 1/14/2022 7 - 11 - 016 Vlerat shoqërore: paqja, liria, barazia, demokracia
Gjuhë gjermane 1/14/2022 7 - 14 - 016 Modalverb kőnnen
Biologji 1/14/2022 7 - 06 - 031 Kujdesi ndaj organeve të ekskretimit
Gjeografi 1/14/2022 7 - 13 - 032 Spanja dhe Portugalia 
Art figurativ 1/14/2022 7 - 16 - 013 Në atelen e piktorit

8

Gjuhë shqipe 1/14/2022

15:00

8 - 01 - 078 Eseja argumentuese 
Edukatë qytetare 1/14/2022 8 - 11 - 016 Antivlerat –ekstremizmi, radikalizmi dhe terrorizmi
Gjuhë gjermane 1/14/2022 8 - 14 - 016 Orte in der Stadt
Biologji 1/14/2022 8 - 06 - 031 Frymëmarrja dhe sëmundjet (përsëritje)
Gjeografi 1/14/2022 8 - 13 - 032 Sistemet politike, ekonomike dhe ndarja regjionale e Afrikës
Art figurativ 1/14/2022 8 - 16 - 013 Punim Abstrakt
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9

Edukatë qytetare 1/14/2022

16:00

9 - 11 - 032 Arsimi profesional dhe tregu i punës
Biologji 1/14/2022 9 - 06 - 031 Frytnimi artificial (përsëritje)
Gjuhë gjermane 1/14/2022 9 - 14 - 016 Präposition in
Gjeografi 1/14/2022 9 - 13 - 015 Migrimet e popullsisë
Art figurativ 1/14/2022 9 - 16 - 013 Paraqitje e kreativitetit nga periudhat e artit – teknika: e lirë

1
Gjuhë shqipe 1/15/2022

09:00
1 - 01 - 079 Ushtrime me shkronjën e mësuar (shkronja B) (U)AP fq.35

Matematikë 1/15/2022 1 - 02 - 079 Paraja – euro (P) fq.4, 5 
Njeriu dhe natyra 1/15/2022 1 - 04 - 016 Mjediset jetësore të qenieve të gjalla (P) fq.22, 23

2
Gjuhë shqipe 1/15/2022

09:30
2 - 01 - 079 Shkolla e pyllit fq. 12,13 (zh) 

Matematikë 1/15/2022 2 - 02 - 079 Vlerësojmë të kuptuarit fq. 11 (U) 
Njeriu dhe natyra 1/15/2022 2 - 04 - 016 Vajzat dhe djemtë fq. 30,31 (zh)

3
Gjuhë shqipe 1/15/2022

10:00
3 - 01 - 079 Drejtëshkrimi i emrave (Zh) fq.84 

Matematikë 1/15/2022
3 - 02 - 079

Pjesëtimi i numrave më dhjetëshe dhe qindëshe të plota (Zh) 
fq.84 

Njeriu dhe natyra 1/15/2022 3 - 04 - 032 Trupat dhe vetitë e tyre (P)

4
Gjuhë shqipe 1/15/2022

11:00
4 - 01 - 079 Kështjellat në trojet shqiptare (Zh) fq.108

Matematikë 1/15/2022 4 - 02 - 079 Ndërrimi i vendeve të faktorëve (Zh) fq.73
Njeriu dhe natyra 1/15/2022 4 - 04 - 032 Moti dhe parashikimi i tij (Zh) fq .24

5
Gjuhë shqipe 1/15/2022

12:00
5 - 01 - 080 Lakimi i emrave mashkullorë fq.118 (zh)

Matematikë 1/15/2022 5 - 02 - 080 Shumëzimi i numrave me një numër dyshifror fq. 104 (U)
Njeriu dhe natyra 1/15/2022 5 - 04 - 033 Përzierja e lëndës    fq. 60,61 (zh)

6

Gjuhë shqipe 1/15/2022

13:00

6 - 01 - 079 Ndajfolja, ndarja e ndajfoljeve sipas ndërtimit  
Matematikë 1/15/2022 6 - 02 - 063 Detyra problemore me matjet

Fizikë 1/15/2022
6 - 09 - 032

Detyra numerike për përcaktimin e rruges, kohes dhe 
shpejtësisë
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Gjeografi 1/15/2022

13:00

6 - 13 - 032 Përmbledhje : Veprimtaria e akullnajave , erës dhe valëve

7

Gjuhë shqipe 1/15/2022

 14:00

7 - 01 - 079 “Letër e kryeparit” (letra publike) 
Matematikë 1/15/2022 7 - 02 - 063 Fuqia me eksponent numër natyror
Fizikë 1/15/2022 7 - 09 - 032 Fërkimi i qetësisë, lëvizjes dhe rrokullisjes
Biologji 1/15/2022 7 - 06 - 032 Çrregullimet në veshka dhe rrugët urinare (përsëritje)
Teknologji me TIK 1/15/2022 7 - 10 - 032 Ushqimi i shëndetshëm

8

Gjuhë shqipe 1/15/2022

15:00

8 - 01 - 079 Lakimi i përemrave vetvetorë 
Matematikë 1/15/2022 8 - 02 - 063 Ushtrime: Shprehjet shkronjore
Fizikë 1/15/2022 8 - 09 - 032 Shtypja e gazeve ne enë të mbyllura. Manometrat 
Biologji 1/15/2022 8 - 06 - 032 Dhënia e ndihmës së parë. Uhstrime
Teknologji me TIK 1/15/2022 8 - 10 - 032 Rëndësia e transportit – mjetet e transportit

9

Gjuhë shqipe 1/15/2022

16:00

9 - 01 - 063 Poezia e Ndre Mjedjes
Matematikë 1/15/2022 9 - 02 - 063 Ushtrime:Shprehjet racionale
Fizikë 1/15/2022 9 - 09 - 032 Detyra numerike - Fusha magnetike 

Biologji 1/15/2022
9 - 06 - 032

Zhvillimi embrional te grupet e ndryshme të shtazëve 
(përsëritje)

Kimi 1/15/2022 9 - 07 - 033 Alkoolet
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1
Gjuhë shqipe 1/17/2022

09:00 1 - 01 - 080
Grafiku i shkronjës H, h të shtypit 
(Zh) A fq.46

Matematikë 1/17/2022 1 - 02 - 080 Figurat – forma dhe ngjyra (Zh) fq.6
Gjuhë angleze 1/17/2022 1 - 03 - 016 Revision

2
Gjuhë shqipe 1/17/2022

09:30
2 - 01 - 080 Shkolla e pyllit (P) 

Matematikë 1/17/2022 2 - 02 - 080
Edhe matematika është zbavitje fq. 
12 (u) 

Gjuhë anglze 1/17/2022 2 - 03 - 016 Senses and feelings

3

Gjuhë shqipe 1/17/2022

10:00

3 - 01 - 080 Mendimet tona (Zh) fq.85

Matematikë 1/17/2022 3 - 02 - 080
Pjesëtimi i numrave më dhjetëshe 
dhe qindëshe të plota (P) FP  fq.54 

Gjuhë angleze 1/17/2022 3 - 03 - 031 Revision
Shoqëria dhe mjedisi 1/17/2022 3 - 05 - 032 Burimet natyrore (P) 

4

Gjuhë shqipe 1/17/2022

11:00

4 - 01 - 080 Rozafati (Zh) fq 109
Matematikë 1/17/2022 4 - 02 - 080 Vetia e shoqërimit (Zh) fq.74
Guhë angleze 1/17/2022 4 - 03 - 032 Revision

Shoqëria dhe mjedisi 1/17/2022 4 - 05 - 032
Ngjarjet nga traditat kombëtare 
shtetrore (Zh)

5
Gjuhë shqipe 1/17/2022

12:00
5 - 01 - 081

Lakimi i emrave mashkullorë fq.119 
(u)

Matematikë 1/17/2022 5 - 02 - 081
Shumëzimi i numrave me një numër 
treshifror fq.105(zh)

Gjuhë angleze 1/17/2022 5 - 03 - 032 Pick and mix (p.50-51)

6

Gjuhë shqipe 1/17/2022

13:00

6 - 01 - 080 Ndjajfoljet e mënyrës 

Matematikë 1/17/2022 6 - 02 - 064
Njësitë për matjen e gjatësisë, 
masës dhe kohës. Shndërrimi i 
njësive
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6 Gjuhë angleze 1/17/2022 13:00 6 - 03 - 032
Unit 4-B- Grammar: Prepositions 
with means of transport, Vocabulary: 
Directions- Listening, st.b.p.43.

Histori 1/17/2022 6 - 12 - 032
Hierarkia e shtresave shoqërore në 
Romë

Teknologji me TIK 1/17/2022 6 - 10 - 032 Rryma elektrike dhe qarku elektrik

7

Gjuhë shqipe 1/17/2022

14:00

7 - 01 - 080
Mënyra dëftore e foljes, (koha e 
tashme, koha e pakryer)  

Matematikë 1/17/2022 7 - 02 - 064
Vlera e fuqisë me eksponent numër 
natyror

Gjuhë angleze 1/17/2022

7 - 03 - 032

4b- A strange thing happened- Read- 
Vocabulary: Common regular verbs- 
Grammar- Past simple of regular 
verbs, st.b.p.44

Kimi 1/17/2022 7 - 07 - 032 Lidhjet kovalente polare perseritje

Histori 1/17/2022
7 - 12 - 032

Veprimtari praktike: Hulumtim 
“Principatat – Princat arbërore/ë”

8

Gjuhë shqipe 1/17/2022

15:00

8 - 01 - 080
Lakimi i përemrave vetëvetorë 
(ushtrime)  

Matematikë 1/17/2022 8 - 02 - 064 Qendra dhe simetralja e segmentit

Gjuhë angleze 1/17/2022
8 - 03 - 032

4b- Grammar- Present perfect 
continuous with for and since- Listen- 
speak- write, st.b.p.45.

Kimi 1/17/2022 8 - 07 - 032 Klasifikimi i elementeve (Përsëritje)

Histori 1/17/2022
8 - 12 - 032

Veprimtari praktike. Njësitë: 26, 27, 
28

9

Gjuhë Shqipe 1/17/2022

16:00

9 - 01 - 064 Letërsia shqiptare e shekullit XX

Matematikë 1/17/2022
9 - 02 - 064

Zgjidhja e ekuacioneve lineare me 
një të panjohur
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9
Gjuhë angleze 1/17/2022

16:00
9 - 03 - 032

5b- Grammar: Future time clauses 
with when, until, as soon as, by the 
time, before- Speak and listen, st.b.
p. 45.

Histori 1/17/2022
9 - 12 - 031

Pasojat e LDB në Kosovës dhe 
visevet tjera shqiptare në Jugosllavi 
(1944-1990)

Teknologji me TIK 1/17/2022
9 - 10 - 032

Ndërlidhja e softuerit me harduerin 
dhe shfrytëzuesit

1
Gjuhë shqipe 1/18/2022

09:00
1 - 01 - 081

Grafiku i shkronjës H, h të dorës (Zh) 
A fq.47

Matematikë 1/18/2022
1 - 02 - 081

Figurat në formë të drejtkëndëshit 
dhe të katrorit (Zh) fq.7, 8

Njeriu dhe natyra 1/18/2022 1 - 04 - 017 Vetitë fizike të trupave (Zh) fq.24, 25 

2
Gjuhë shqipe 1/18/2022

09:30
2 - 01 - 081 Në shkollën tonë fq. 14 (zh) 

Matematikë 1/18/2022 2 - 02 - 081 Kilogrami fq.13 (zh) 

Njeriu dhe natyra 1/18/2022
2 - 04 - 017

Aua! Po më dhemb dhëmbi fq. 32 
(zh) 

3

Gjuhë shqipe 1/18/2022

10:00

3 - 01 - 081 Është e diel (Zh) fq.86

Matematikë 1/18/2022
3 - 02 - 081

Shumëzimi dhe pjesëtimi – detyra(U) 
FP fq.55 

Njeriu dhe natyra 1/18/2022
3 - 04 - 033

"Trupat janë në lëvizje ose në qetësi 
(Zh) fq.13 

4
Gjuhë shqipe 1/18/2022

11:00
4 - 01 - 081 Kalaja e Rozafatit (Zh) fq.112

Matematikë 1/18/2022 4 - 02 - 081 Vetitë e shumëzimit (U) fq.48 FP
Njeriu dhe natyra 1/18/2022 4 - 04 - 033 Moti dhe parashikimi i tij (P) fq.11 FP

5
Gjuhë shqipe 1/18/2022

12:00
5 - 01 - 082

Lakimi i emrave mashkullorë fq.120 
(p)
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5 Matematikë 1/18/2022 12:00
5 - 02 - 082

Shumëzimi i numrave me një numër 
treshifror fq.106 (U)

Njeriu dhe natyra 1/18/2022 5 - 04 - 034 Shndërrimet dhe përzierjet (p)

6

Gjuhë shqipe 1/18/2022

13:00

6 - 01 - 081
Ndajfoljet e sasisë dhe ndajfoljet e 
kohës  

Matematikë 1/18/2022 6 - 02 - 065 Matja e gjatësisë, masës dhe kohës;
Fizikë 1/18/2022 6 - 09 - 033 Shtypja e forcës
Gjeografi 1/18/2022 6 - 13 - 033 Përbërja dhe struktura e atmosferës  

7

Gjuhë shqipe 1/18/2022

 14:00

7 - 01 - 081
Mënyra dëftore e foljes, (koha e 
kryer e thjeshtë, koha e kryer)  

Matematikë 1/18/2022
7 - 02 - 065

Ushtrime: Fuqia me eksponent 
numër natyror dhe vlera e saj;

Fizikë 1/18/2022 7 - 09 - 033 Puna mekanike
Biologji 1/18/2022 7 - 06 - 033 Kush e ndërton sistemin nervor
Teknologji me TIK 1/18/2022 7 - 10 - 033 Siguria e fëmijëve në internet

8

Gjuhë shqipe 1/18/2022

15:00

8 - 01 - 081 Lakimi i përemrave pronorë 
Matematikë 1/18/2022 8 - 02 - 065 Simetria boshtore
Fizikë 1/18/2022 8 - 09 - 033 Ekuacioni i kontunuitetit 
Biologji 1/18/2022 8 - 06 - 033 Sistemi nervor

Teknologji me TIK 1/18/2022
8 - 10 - 033

Shenjat e komunikacionit dhe ndarja 
e tyre

9

Gjuhë shqipe 1/18/2022

16:00

9 - 01 - 065 Gjergj Fishta

Matematikë 1/18/2022
9 - 02 - 065

Zgjidhja e ekuacioneve lineare me 
një të panjohur-diskutimi i 
zgjidhshmërisë

Fizikë 1/18/2022 9 - 09 - 033 Induksioni elektromagnetik 
Biologji 1/18/2022 9 - 06 - 033 Mekanizmat trashëgues
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Kimi 1/18/2022

16:00

9 - 07 - 033
Përfitimi, vetitë dhe përdorimi i 
alkoolev

1
Gjuhë shqipe 1/19/2022

09:00
1 - 01 - 082 Bisedë me hënën (Zh) A fq.47

Matematikë 1/19/2022 1 - 02 - 082
Figurat në formë të drejtkëndëshit 
dhe të rrethit (Zh) fq.9, 10

Shkathtësi për jetë 1/19/2022 1 - 08 - 017 Ne kujdesemi për shkollën tonë (P) 

2
Gjuhë shqipe 1/19/2022

09:30
2 - 01 - 082

Emrat e përgjithshëm dhe emrat e 
përveçëm fq.15 (zh)

Matematikë 1/19/2022 2 - 02 - 082 Kilogrami fq. 14,15, 16 (U) 

Shkathtësi për jetë 1/19/2022
2 - 08 - 017

Planifikimi i kursimit në familje fq. 33 
Fp (P) 

3

Gjuhë shqipe 1/19/2022

10:00

3 - 01 - 082 Ngjyrat e biçikletës (Zh) fq.87
Matematikë 1/19/2022 3 - 02 - 082 Ndërrimi i vendeve të faktorëve 

Gjuhë angleze 1/19/2022
3 - 03 - 033

We like breakfast/Food -drinks . (p.
76)

Shoqëria dhe mjedisi 1/19/2022 3 - 05 - 033 Pasuritë në vendin tim (Zh) 

4

Gjuhë shqipe 1/19/2022

11:00

4 - 01 - 082 Rozafati (P)

Matematikë 1/19/2022
4 - 02 - 082

Ndërrimi dhe shoqërimi i faktorëve 
(U)fq.49 FP

Gjuhë angleze 1/19/2022
4 - 03 - 033

Animals in jungles and deserts. (p.
30-31)

Shoqëria dhe mjedisi 1/19/2022
4 - 05 - 033

Ngjarjet nga traditat e lashta në 
komunitet (Zh)

5

Gjuhë shqipe 1/19/2022

12:00

5 - 01 - 083 Zana tregon fq.121 (zh)

Matematikë 1/19/2022
5 - 02 - 083

Detyra të ndryshme lidhur me 
shumëzimin e numrave treshifrorë 
me një numër dy e treshifrorë  (p)

Gjuhë angleze 1/19/2022 5 - 03 - 033 Vocabulary- Routine activities. (p.52)
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6

Gjuhë shqipe 1/19/2022

13:00

6 - 01 - 082
Ndajfoljet e vendit dhe ndajfoljet e 
shkakut  

Matematikë 1/19/2022
6 - 02 - 066

"Ushtrime: Matja e gjatësisë, masës 
dhe kohës

Gjuhë angleze 1/19/2022
6 - 03 - 033

Unit 4-C- Communication- Speaking: 
Ask for directions- Writing: Written 
directions, st.b.p.44-5.

Biologji 1/19/2022 6 - 06 - 033 Sjelljet e shtazëve
Teknologji me TIK 1/19/2022 6 - 10 - 033 Tipet e qarkut elektrik

7

Gjuhë shqipe 1/19/2022

14:00

7 - 01 - 082
Mënyra dëftore e foljes, (koha më se 
e kryer, koha e kryer e tejshkuar, 
koha e ardhme)  

Matematikë 1/19/2022
7 - 02 - 066

Shprehja e numrave të plotë në trajtë 
shkencore

Gjuhë angleze 1/19/2022
7 - 03 - 033

4b- Pronunciation- ed endings- 
speak- write st.b.p.45

Histori 1/19/2022
7 - 12 - 033

Fillet e shtetit osman dhe zgjerimet e 
tiij

Gjeografi 1/19/2022 7 - 13 - 033 Malta dhe Qipro 

8

Gjuhë shqipe 1/19/2022

15:00

8 - 01 - 082
Lakimi i përemrave pronorë 
(ushtrime)  

Matematikë 1/19/2022
8 - 02 - 066

Konstruktimi i figurave simetrike ndaj 
drejtëzës

Gjuhë angleze 1/19/2022
8 - 03 - 033

4c- She used to be a Goth- 
Grammar- used to- practice,st.b.p.
46-47.

Histori 1/19/2022
8 - 12 - 033

Deklaratat e të Drejtave  të Njeriut 
(SHBA dhe Francë)

Gjeografi 1/19/2022 8 - 13 - 033 Mesdheu Afrikan 
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9

Gjuhë shqipe 1/19/2022

16:00

9 - 01 - 066
Si t’i dallojmë fjalitë e përbëra me 
bashkërenditje

Matematikë 1/19/2022
9 - 02 - 066

Ushtrime:Zgjidhja e ekuacioneve 
lineare me një të panjohur

Gjuhë angleze 1/19/2022
9 - 03 - 033

5c- In case it gets cold… Grammar: 
in case + present simple, st.b.p.46-7.

Edukatë qytetare 1/19/2022
9 - 11 - 033

Arsimi profesional dhe kërkesat 
vendore

Teknologji me TIK 1/19/2022 9 - 10 - 033 Mbrojtja e të dhënave

1
Gjuhë shqipe 1/20/2022

09:00
1 - 01 - 083 Ushtrime me shkronjën e mësuar (H)

AP fq.36Matematikë 1/20/2022 1 - 02 - 083 Detyra për përsëritje fq.11 
Shoqëria dhe mjedisi 1/20/2022 1 - 05 - 017 Respektoj rregullat në lojë (Zh) fq.35 

2
Gjuhë shqipe 1/20/2022

09:30
2 - 01 - 083 Genti bënte “of” e “of” fq.16,17,18 

(zh)Matematikë 1/20/2022 2 - 02 - 083 Shprehjet shkronjore (zh) 
Shoqëria dhe mjedisi 1/20/2022 2 - 05 - 017 Të drejtat dhe përgjegjësitë e mia fq. 

25 (zh) 

3
Gjuhë shqipe 1/20/2022

10:00
3 - 01 - 083 Vetitë fizike të trupave (Zh) fq.24, 25 

Matematikë 1/20/2022 3 - 02 - 083 Vetia e shoqërimit (shoqërimi i 
faktorëve) (Zh) fq.86 Njeriu dhe natyra 1/20/2022 3 - 04 - 034 "Trupat janë në lëvizje ose në qetësi 
(P)  Fp.fq.7 

4
Gjuhë shqipe 1/20/2022

11:00
4 - 01 - 083 Si ta dallojmë kohën e kryer të 

thjeshtë (Zh) fq.113Matematikë 1/20/2022 4 - 02 - 083 Shumëzimi i shumës dhe i ndryshimit 
(Zh) fq.75Njeriu dhe natyra 1/20/2022 4 - 04 - 034 Si maten lëngjet (Zh) fq.30

5
Gjuhë shqipe 1/20/2022

12:00
5 - 01 - 084 Një shetitje me helikopter fq.122 (zh)

Matematikë 1/20/2022 5 - 02 - 084 Shumëzimi numrave me një numër 
katërshifrorë fq. 107 (zh)Njeriu dhe natyra 1/20/2022 5 - 04 - 035 Toka si burim i mineraleve është 
përzierje fq.62 (zh)

6

Gjuhë shqipe 1/20/2022

13:00

6 - 01 - 083 Shkallët e ndajfoljeve 
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6
Matematikë 1/20/2022

13:00
6 - 02 - 067 Sistemi 24 orësh

Fizikë 1/20/2022 6 - 09 - 034 Shtypja atmosferike 
Histori 1/20/2022 6 - 12 - 033 Pozita e skllevërve në Romë – 

Kryengritja e SpartakutGjeografi 1/20/2022 6 - 13 - 034 Rrezatimi diellor

7

Gjuhë shqipe 1/20/2022

14:00

7 - 01 - 083 “Kjo lule e vogël”, Viktor Hygo,(letra 
familjare)  Matematikë 1/20/2022 7 - 02 - 067 Ushtrime: Shprehja e numrave të 
plotë në trajtë shkencoreFizikë 1/20/2022 7 - 09 - 034 Puna e forcës së rëndesës dhe 
energjia potenciale e rëndesës Kimi 1/20/2022 7 - 07 - 033 Lidhjet kimike - përseritje

Teknologji me TIK 1/20/2022 7 - 10 - 034 Tregtimi i prodhimeve në Kosovë me 
shtetet përreth

8

Gjuhë shqipe 1/20/2022

15:00

8 - 01 - 083 Lakimi i përemrave pyetës 
Matematikë 1/20/2022 8 - 02 - 067 Ushtrime: Konstruktimi i figurave 

simetrike ndaj drejtëzësFizikë 1/20/2022 8 - 09 - 034 Ndotja e mjedisit 
Kimi 1/20/2022 8 - 07 - 033 Vetitë e metaleve, jometaleve dhe 

gjysmëmetaleve.Teknologji me TIK 1/20/2022 8 - 10 - 034 Rregullat e përgjithshme në trafik

9

Gjuhë Shqipe 1/20/2022

16:00

9 - 01 - 067 Fjalia e përbërë me pjesë të 
nënrenditura ftillueseMatematikë 1/20/2022 9 - 02 - 067 Zgjidhja e inekuacioneve lineare me 
një të panjohur-intervaletFizikë 1/20/2022 9 - 09 - 034 Ligji I Faradejit mbi induksionin 
elektro magnetik dhe Rregulla e 
Lencit 

Histori 1/20/2022 9 - 12 - 032 Veprimtari praktike (hulumtim): 
Zhvillimet kryesore në Shqipëri 1990-
1997

Kimi 1/20/2022 9 - 07 - 035 Metanoli dhe etanoli

1
Gjuhë shqipe 1/21/2022

09:00
1 - 01 - 084

Grafiku i shkronjës T, t të shtypit (Zh) 
A fq.48

Matematikē 1/21/2022 1 - 02 - 084 Modelim i figurave gjeometrike
Edukatë muzikore 1/21/2022 1 - 15 - 010 Të mësojmë llogaritjen (Zh) fq.13 

2
Gjuhë shqipe 1/21/2022

09:30
2 - 01 - 084 Genti bënte “of” e “of” (P) 
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2 Matematikë 1/21/2022 09:30 2 - 02 - 084
Gjejmë vlerën (numerike) të 
shprehjeve shkronjore ( zh) 

Edukatë muzikore 1/21/2022 2 - 15 - 009 Tingujt muzikor fq.24, 45,49 (zh) 

3

Gjuhë shqipe 1/21/2022

10:00

3 - 01 - 084
"Mbiemrat e nyjshëm dhe të 
panyjshëm (Zh) fq.89

Matematikë 1/21/2022 3 - 02 - 084
Vetia e shoqërimit (shoqërimi i 
faktorëve) (P) 

Shkathtësi për jetë 1/21/2022 3 - 08 - 017 Llojet e profesioneve (Zh) 

Edukatë muzikore 1/21/2022
3 - 15 - 011

Tingulli i gjatë dhe tingulli i shkurtër 
(Zh) 

4

Gjuhë shqipe 1/21/2022

11:00

4 - 01 - 084 Shtëpia ku jetoj unë (Zh) fq.114

Matematikë 1/21/2022 4 - 02 - 084
Shumëzimi i shumës dhe i ndryshimit 
(U) fq.50 FP

Shkathtësi për jetë 1/21/2022 4 - 08 - 017 Krijimet nga materialet ricikluese (Zh)
Edukatë muzikore 1/21/2022 4 - 15 - 012 Llojet e instrumenteve muzikore (Zh)

5
Gjuhë shqipe 1/21/2022

12:00
5 - 01 - 085 Një shetitje me helikopter fq.124 (A)

Matematikë 1/21/2022 5 - 02 - 085
Shumëzimi numrave me një numër 
katërshifrorë  (u)

Edukatë muzikore 1/21/2022 5 - 15 - 005 Loja me emra (Zh) Fq. 48

6

Gjuhë shqipe 1/21/2022

13:00

6 - 01 - 084
Lexim dhe komentim i tregimit “Letër 
nga fshati” – Sterjo Spasse.  

Edukatë qytetare 1/21/2022 6 - 11 - 017 Ligjet dhje zakonet
Gjuhë gjermane 1/21/2022 6 - 14 - 017 Sportarten
Biologji 1/21/2022 6 - 06 - 034 Sjelljet e shtazëve (përësritje)
Art muzikor 1/21/2022 6 - 15 - 012 Muzika artistike në Kosovë

7

Gjuhë shqipe 1/21/2022

14:00

7 - 01 - 084
Zgjedhimi i foljes në mënyrën 
dëftore.  

Edukatë qytetare 1/21/2022 7 - 11 - 017 Vlerat humane dhe qytetare



eMësimi për kl. 1-9 për 17 - 21 janar 2022
Klasa Lënda

Data e 
transmeti

mit

Ora e 
transmetimi

t
ID Emërtimi i videos

7 Gjuhë gjermane 1/21/2022 14:00 7 - 14 - 017 Mitglieder-Porträts
Biologji 1/21/2022 7 - 06 - 034 Sistemin nervor (përsëritje

Gjeografi 1/21/2022
7 - 13 - 034

Veprimtari praktike Gadishujt e 
Evropës Jugore 

Art muzikor 1/21/2022 7 - 15 - 012 Muzika instrumentale

8

Gjuhë shqipe 1/21/2022

15:00

8 - 01 - 084 Lakimi i përemrave pyetës (ushtrime) 

Edukatë qytetare 1/21/2022
8 - 11 - 017

Trashëgimia kulturore dhe pozita e 
minoriteteve në Kosovë

Gjuhë gjermane 1/21/2022 8 - 14 - 017 Präposition zu (Ort)
Biologji 1/21/2022 8 - 06 - 034 Zhvillimi i sistemit nervor
Gjeografi 1/21/2022 8 - 13 - 034 Republika Arabe e Egjiptit 

Art muzikor 1/21/2022
8 - 15 - 011

Këngë : “Rrjedh në këngë e 
ligjërime”

9

Edukatë qytetare 1/21/2022

16:00

9 - 11 - 034 Parimet e përgjithshme të 
Kushtetutës

Biologji 1/21/2022 9 - 06 - 034 Mekanizmat trashëgues–përsëritje
Gjuhë gjermane 1/21/2022 9 - 14 - 017 Tiere

Gjeografi 1/21/2022

9 - 13 - 017

Përmbledhje e njësive mësimore : 
Popullsia dhe veçoritë e saj, Lëvizja 
natyrore dhe strukturat e popullsisë, 
Migrimet e popullsisë 

Art muzikor 1/21/2022 9 - 15 - 011 Notacioni bashkëkohorë
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1
Gjuhë shqipe 1/24/2022

09:00
1 - 01 - 085 Grafiku i shkronjës T, t të dorës (Zh) A fq.49

Matematikë 1/24/2022 1 - 02 - 085 Simetria dhe drejtëza e simetrisë (Zh) fq.13
Gjuhë angleze 1/24/2022 1 - 03 - 017 Family members (p.40-41)

2
Gjuhë shqipe 1/24/2022

09:30
2 - 01 - 085 Drejtshkrimi i emrave të përveçëm fq.19

Matematikë 1/24/2022 2 - 02 - 085 Zbatimi i problemave me shprehje shkronjore 
(zh) Gjuhë anglze 1/24/2022 2 - 03 - 017 Asking about age

3

Gjuhë shqipe 1/24/2022

10:00

3 - 01 - 085 Mbiemrat e nyjshëm dhe të panyjshëm (P) 

Matematikë 1/24/2022 3 - 02 - 085
Shumëzimi i shumës dhe i ndryshimit (vetia e 
përdasimit) (Zh) fq.87                                                

Gjuhë angleze 1/24/2022 3 - 03 - 034 Food-I like/don’t like (p.77)
Shoqëria dhe mjedisi 1/24/2022 3 - 05 - 034 Natyra në sherbim të njeriut (Zh) 

4
Gjuhë shqipe 1/24/2022

11:00
4 - 01 - 085 Përtaci (Zh) fq.115

Matematikë 1/24/2022 4 - 02 - 085 Pjestimi i shumës dhe i ndryshimit (Zh) fq.76
Guhë angleze 1/24/2022 4 - 03 - 034 Describing animals
Shoqëria dhe mjedisi 1/24/2022 4 - 05 - 034 Festa e shkollës sime (Zh)

5
Gjuhë shqipe 1/24/2022

12:00
5 - 01 - 086 Për herë të parë në avion fq.126 (zh)

Matematikë 1/24/2022 5 - 02 - 086 Zbatimi i shumëzimit fq. 108 (u)
Gjuhë angleze 1/24/2022 5 - 03 - 034 Grammar- Adverbs of frequency. (p.53)

6

Gjuhë shqipe 1/24/2022

13:00

6 - 01 - 085 Si ta shkruajmë një letër personale?  
Matematikë 1/24/2022 6 - 02 - 068 Përdorimi i kalendarit në situata jetësore

Gjuhë angleze 1/24/2022 6 - 03 - 034
Unit 4-D- Cross curricular studies- A short 
history of pop music, st.b.p.46-7.

Histori 1/24/2022 6 - 12 - 034 Veprimtari praktike: njësisë 29, 30
Teknologji me TIK 1/24/2022 6 - 10 - 034 Përçuesit e rrymës elektrike

7

Gjuhë shqipe 1/24/2022

14:00

7 - 01 - 085 Tregimi “Ay mal”, Midhat Frashëri 
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7

Matematikë 1/24/2022

14:00

7 - 02 - 068 Zgjidhja e problemeve me fuqi

Gjuhë angleze 1/24/2022
7 - 03 - 034

4c-I only had a £ 20 note. Vocabulary: Verb 
and noun collocations, st.b.p.46-7.

Kimi 1/24/2022 7 - 07 - 034 Valenca

Histori 1/24/2022
7 - 12 - 034

Gjendja politike në Ballkan në pragë të 
sulmeve Osmane

8

Gjuhë shqipe 1/24/2022

15:00

8 - 01 - 085 Lakimi i përemrave të pacaktuar 
Matematikë 1/24/2022 8 - 02 - 068 Rrotullimi(rotacioni) i figurave gjeometrike

Gjuhë angleze 1/24/2022
8 - 03 - 034

.4c- Speak and write- Grammar:Echo 
questions- Use your English: Show interest, st.
b.p.47. 

Kimi 1/24/2022 8 - 07 - 034 Metalet alkaline
Histori 1/24/2022 8 - 12 - 034 Kodi Civil Freng – Kodi i Napoleonit

9

Gjuhë Shqipe 1/24/2022

16:00

9 - 01 - 068 Fjalia e përbërë me pjesë të nënrenditura 
përcaktoreMatematikë 1/24/2022 9 - 02 - 068 Ushtrime:Zgjidhja e inekuacioneve lineare me 
një të panjohur

Gjuhë angleze 1/24/2022
9 - 03 - 034

Vocabulary: Camping equipment- Use your 
English: Make and repond to requests, st.b.p. 
47.

Histori 1/24/2022
9 - 12 - 033

Jeta e përditshme gjatë komunizmit në Kosovë 
dhe Shqipëri

Teknologji me TIK 1/24/2022 9 - 10 - 034 Konfigurimi i windowsit. Control Panel

1
Gjuhë shqipe 1/25/2022

09:00
1 - 01 - 086 Kompjuteri (Zh) A fq.49 

Matematikë 1/25/2022 1 - 02 - 086 Simetria dhe drejtëza e simetrisë (U) fq.14, 15
Njeriu dhe natyra 1/25/2022 1 - 04 - 018 Vetitë fizike të trupave (P) FP fq.12 

2
Gjuhë shqipe 1/25/2022

09:30
2 - 01 - 086 Historia e orës fq. 20,21 (zh)

Matematikë 1/25/2022 2 - 02 - 086 Gjejmë mbledhorin e panjohur fq. 17,18 ( zh) 
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2

Njeriu dhe natyra 1/25/2022
09:30

2 - 04 - 018 Pse duhet të kujdesemi për dhëmbët? 

3
Gjuhë shqipe 1/25/2022

10:00
3 - 01 - 086 Në parkun e lojërave (Zh) fq.90 

Matematikë 1/25/2022 3 - 02 - 086 Shumëzimi i shumës dhe i ndryshimit (vetia e 
përdasimit)  (P) FP fq.56 Njeriu dhe natyra 1/25/2022 3 - 04 - 035 "Llojët e ndryshme të levizjeve (Zh) fq.15

4
Gjuhë shqipe 1/25/2022

11:00
4 - 01 - 086 Përtaci (P)

Matematikë 1/25/2022 4 - 02 - 086 Pjestimi i shumës dhe i ndryshimit (U) fq.51 FP
Njeriu dhe natyra 1/25/2022 4 - 04 - 035 Si maten lëngjet (P) fq.13 FP

5
Gjuhë shqipe 1/25/2022

12:00
5 - 01 - 087 Lakimi i emrave pistë dhe shtëpi fq.127 (zh)

Matematikë 1/25/2022 5 - 02 - 087 Varshmëria e prodhimit nga faktorët fq.109 
(zh) Njeriu dhe natyra 1/25/2022 5 - 04 - 036 Hekuri dhe plumbi    fq. 62,63 (zh)

6

Gjuhë shqipe 1/25/2022

13:00

6 - 01 - 086 Si ta shkruajmë një letër zyrtare?  
Matematikë 1/25/2022 6 - 02 - 069 Ushtrime: Gjatësia, masa dhe koha
Fizikë 1/25/2022 6 - 09 - 035 Eksperimenti i Toriqelit 
Gjeografi 1/25/2022 6 - 13 - 035 Temperatura e ajrit 

7

Gjuhë shqipe 1/25/2022

 14:00

7 - 01 - 086 Zgjedhimi jovepror i foljes në mënyrën dëftore.  
Matematikë 1/25/2022 7 - 02 - 069 Përkufizimi i rrënjës katrore
Fizikë 1/25/2022 7 - 09 - 035 Energjia potenciale e elastike 
Biologji 1/25/2022 7 - 06 - 035 Truri dhe palca kurrizore
Teknologji me TIK 1/25/2022 7 - 10 - 035 Teknologjia e transportit

8

Gjuhë shqipe 1/25/2022

15:00

8 - 01 - 086 Lakimi i përemrave të pacaktuar (ushtrime) 

Matematikë 1/25/2022
8 - 02 - 069

Ushtrime:Rrotullimi(rotacioni) i figurave 
gjeometrike

Fizikë 1/25/2022 8 - 09 - 035 Ushtrime numerike - Shtypja në fluide 
Biologji 1/25/2022 8 - 06 - 035 Harku refleksiv (ushtrime
Teknologji me TIK 1/25/2022 8 - 10 - 035 Sistemet e komandimit të mjeteve të transportit
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9

Gjuhë shqipe 1/25/2022

16:00

9 - 01 - 069 Lasgush Poradeci
Matematikë 1/25/2022 9 - 02 - 069 Ekuacionet me vlerë absolute
Fizikë 1/25/2022 9 - 09 - 035 Vetinduksioni elektromagnetik 
Biologji 1/25/2022 9 - 06 - 035 Bërthama dhe kromozomet
Kimi 1/25/2022 9 - 07 - 036 Glikoli dhe glicerina

1
Gjuhë shqipe 1/26/2022

09:00
1 - 01 - 087 Ushtrime me shkronjën e mësuar - T, t (U)AP 

fq.37Matematikë 1/26/2022 1 - 02 - 087 Për sa është një numër më i madh më i madh 
se tjetri (Zh) fq.16Shkathtësi për jetë 1/26/2022 1 - 08 - 018 Pse duhet të kujdesemi për natyrën (Zh) fq.40, 
4

2
Gjuhë shqipe 1/26/2022

09:30
2 - 01 - 087 Historia e orës (P) 

Matematikë 1/26/2022 2 - 02 - 087 Gjejmë mbledhorin e panjohur fq. 19 (U) 
Shkathtësi për jetë 1/26/2022 2 - 08 - 018 Lojë skenike: Planifikimi familjar fq37 FP (P) 

3

Gjuhë shqipe 1/26/2022

10:00

3 - 01 - 087 Veshjet tona (Zh) fq.91
Matematikë 1/26/2022 3 - 02 - 087 Pjesëtimi i shumës dhe i ndryshimit (Zh) fq.88 
Gjuhë angleze 1/26/2022 3 - 03 - 035 Patty likes fish (p.78)
Shoqëria dhe mjedisi 1/26/2022 3 - 05 - 035 Njeriu përshtatë natyren për nevojat e veta 

(Zh) 

4

Gjuhë shqipe 1/26/2022

11:00

4 - 01 - 087 Shtëpia e ëndrrave të mia (Zh) fq.117
Matematikë 1/26/2022 4 - 02 - 087 Shumëzimi dhe pjesëtimi-detyra (U) fq.77
Gjuhë angleze 1/26/2022 4 - 03 - 035 Animals’ habitats
Shoqëria dhe mjedisi 1/26/2022 4 - 05 - 035 Festat tradicionale në lagjen time (Zh)

5
Gjuhë shqipe 1/26/2022

12:00
5 - 01 - 088 Vendosja drejtë e emrave në fjali  fq.128 (u)

Matematikë 1/26/2022 5 - 02 - 088 Vendosja drejtë e emrave në fjali  fq.128 (u)
Gjuhë angleze 1/26/2022 5 - 03 - 035 Vocabulary- School subjects. (p.54-55)

6

Gjuhë shqipe 1/26/2022

13:00

6 - 01 - 087 Parafjala, ndarja e parafjalëve sipas ndërtimit  
Matematikë 1/26/2022 6 - 02 - 070 Bashkësia e numrave të plotë
Gjuhë angleze 1/26/2022 6 - 03 - 035 Unit 4-E- Revision st.b.p.48-9
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6

Biologji 1/26/2022
13:00

6 - 06 - 035 Sjelljet bashkëvepruese të shtazëve
Teknologji me TIK 1/26/2022 6 - 10 - 035 Simbolet elementare elektrike si dhe përdorimi 

i tyre në qarkun elektrik

7

Gjuhë shqipe 1/26/2022

14:00

7 - 01 - 087 Pasqyra e zgjedhimit të foljes në formën 
joveprore në të gjitha kohët e mënyrës dëftore.  Matematikë 1/26/2022 7 - 02 - 070 Ushtrime: Përkufizimi i rrënjës katrore

Gjuhë angleze 1/26/2022 7 - 03 - 035 4c- Grammar- past simple of irregular verbs- 
speak, st.b.p.47.Histori 1/26/2022 7 - 12 - 035 Beteja e Kosovës 1389

Gjeografi 1/26/2022 7 - 13 - 035 Pozita gjeografike e Evropës së Mesme 

8

Gjuhë shqipe 1/26/2022

15:00

8 - 01 - 087 Tekstet letrare dhe jo letrare 
Matematikë 1/26/2022 8 - 02 - 070 Simetria qendrore
Gjuhë angleze 1/26/2022 8 - 03 - 035 4d- Right or wrong? Skills focus: Listening and 

speaking- Read- Comprehension, st.b.p.48-9.Histori 1/26/2022 8 - 12 - 035 Organizimi shtetror dhe shoqëror i Perandorisë 
Austro-Hungareze dhe Perandorisë Osmane Gjeografi 1/26/2022 8 - 13 - 035 Afrika Sudaneze 

9

Gjuhë shqipe 1/26/2022

16:00

9 - 01 - 070 Komentim i analizës së krijimtarisë së 
LasgushitMatematikë 1/26/2022 9 - 02 - 070 Ushtrime:Zgjidhja e ekuacionet me vlerë 
absoluteGjuhë angleze 1/26/2022 9 - 03 - 035 5d- Glaciers- Skills focus: Reading, st.b.p. 48-
9.Edukatë qytetare 1/26/2022 9 - 11 - 035 Kuptimi dhe domethënien e parimeve  
themelore kushtetueseTeknologji me TIK 1/26/2022 9 - 10 - 035 Softueri aplikativ

1
Gjuhë shqipe 1/27/2022

09:00
1 - 01 - 088 Grafiku i shkronjës S, s të shtypit (Zh) A fq.50

Matematikë 1/27/2022 1 - 02 - 088 Për sa është një numër më i vogël se tjetri (Zh) 
fq.18Shoqëria dhe mjedisi 1/27/2022 1 - 05 - 018 Respektoj rregullat në lojë (P) FP fq.29 

2
Gjuhë shqipe 1/27/2022

09:30
2 - 01 - 088 Si i ndreqa gabimet e mia fq.22,23 (zh)

Matematikë 1/27/2022 2 - 02 - 088 Gjejmë të zbritshin e panjohur fq. 20 (zh) 
Shoqëria dhe mjedisi 1/27/2022 2 - 05 - 018 Të drejtat dhe përgjegjësitë e mia fq. (P) 

3
Gjuhë shqipe 1/27/2022

10:00
3 - 01 - 088 Tre vëllezërit (Zh) fq.92
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3 Matematikë 1/27/2022 10:00 3 - 02 - 088 Pjesëtimi i shumës dhe i ndryshimit (P) FP fq.
57 Njeriu dhe natyra 1/27/2022 3 - 04 - 036 Llojët e ndryshme të levizjeve(P) Fp.fq.8

4
Gjuhë shqipe 1/27/2022

11:00
4 - 01 - 088 Si t’i shkruajmë foljet në të kryerën e thjeshtë 

(Zh) fq.118Matematikë 1/27/2022 4 - 02 - 088 Monedhat- Euro (Zh) fq.78
Njeriu dhe natyra 1/27/2022 4 - 04 - 036 Si matet vëllimi i trupave të parregulltë.Shtytja 

(Zh) fq.32

5
Gjuhë shqipe 1/27/2022

12:00
5 - 01 - 089 Lakimi i emrave që mbarojnë me, ë,a dhe i (p)

Matematikë 1/27/2022 5 - 02 - 089 Varshmëria e herësit nga i pjesëtueshmi dhe 
pjesëtuesi  (U)Njeriu dhe natyra 1/27/2022 5 - 04 - 037 Bakri,bronza dhe alumini    fq. 64,65(zh)

6

Gjuhë shqipe 1/27/2022

13:00

6 - 01 - 088 Ndarja e parafjalëve sipas rasave  
Matematikë 1/27/2022 6 - 02 - 071 Vlera absolute e numrave të plotë
Fizikë 1/27/2022 6 - 09 - 036 Shtypja ne lëngje 
Histori 1/27/2022 6 - 12 - 035 Demokracia athinase
Gjeografi 1/27/2022 6 - 13 - 036 Shtypja e ajrit dhe qarkullimi I ajrit në 

atmosferë  

7

Gjuhë shqipe 1/27/2022

14:00

7 - 01 - 088 Mënyra lidhore e foljes, koha zgjedhimi, 
diateza.  Matematikë 1/27/2022 7 - 02 - 071 Ushtrime: Fuqia dhe rrënja

Fizikë 1/27/2022 7 - 09 - 036 Energjia dhe lidhmëria e punës me energji 
Kimi 1/27/2022 7 - 07 - 035 Ndërtimi i formulave në bazë të valencave
Teknologji me TIK 1/27/2022 7 - 10 - 036 Ruajtja e mjedisit- aktivitet praktik, vetëdijesimi 

përmes fletëpalosjes

8

Gjuhë shqipe 1/27/2022

15:00

8 - 01 - 088 “Djali blu”- Martin Auer 
Matematikë 1/27/2022 8 - 02 - 071 Ushtrime:Simetria qendrore
Fizikë 1/27/2022 8 - 09 - 036 Lëvizja rrethore
Kimi 1/27/2022 8 - 07 - 035 Natriumi
Teknologji me TIK 1/27/2022 8 - 10 - 036 Rreziqet në trafik
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9

Gjuhë Shqipe 1/27/2022

16:00

9 - 01 - 071 Fjalia e përbërë me pjesë të nënrenditura 
rrethanoreMatematikë 1/27/2022 9 - 02 - 071 Inekuacionet me vlerë absolute. Forma |x|<a

Fizikë 1/27/2022 9 - 09 - 036 Rryma alternative dhe gjeneratori 
Histori 1/27/2022 9 - 12 - 034 Pozita e shqiptarëve në Jugosllavi (1945-1989)
Kimi 1/27/2022 9 - 07 - 037 Alkoolet (Përsëritje)

1
Gjuhë shqipe 1/28/2022

09:00
1 - 01 - 089 Grafiku i shkronjës S, s të dorës (Zh) A fq.51

Matematikē 1/28/2022 1 - 02 - 089 Për sa është një numër  më i madh se tjetri (U) 
fq.17Edukatë figurative 1/28/2022 1 - 16 - 010 Figura të ndryshme – Modelim (Zh) fq.32 

2
Gjuhë shqipe 1/28/2022

09:30
2 - 01 - 089 Si i ndreqa gabimet e mia fq. 24,25 (P)

Matematikë 1/28/2022 2 - 02 - 089 Gjejmë të zbritshin e panjohur fq. 21 (U) 
Edukatë figurative 1/28/2022 2 - 16 - 013 Profesioni im (zh) 

3

Gjuhë shqipe 1/28/2022

10:00

3 - 01 - 089 Tre vëllezërit (P)
Matematikë 1/28/2022 3 - 02 - 089 Pjesëtimi i shumës dhe i ndryshimit (U) 
Shkathtësi për jetë 1/28/2022 3 - 08 - 018 Llojet e profesioneve (P) 
Edukatë figurative 1/28/2022 3 - 16 - 015 Vizatim - Qilimi  (Zh)

4

Gjuhë shqipe 1/28/2022

11:00

4 - 01 - 089 Pyjet në vendin tim (Zh) fq. 119
Matematikë 1/28/2022 4 - 02 - 089 Monedhat- Euro (P) fq.79
Shkathtësi për jetë 1/28/2022 4 - 08 - 018 Modele/vizatime të thjeshta nga programi 

kompjuterik (Zh)Edukatë figurative 1/28/2022 4 - 16 - 015 Profesioni im i ardhshëm (Zh)

5
Gjuhë shqipe 1/28/2022

12:00
5 - 01 - 090 Plaku Balë tregon fq.129 (zh)

Matematikë 1/28/2022 5 - 02 - 090 Pandryeshmëria e prodhimit dhe herësit fq.111 
(zh)Edukatë figurative 1/28/2022 5 - 16 - 015 Veçoritë e artit figurati figurativ fq.51-53 (Zh)

6

Gjuhë shqipe 1/28/2022

13:00

6 - 01 - 089 Poezia “Bota fëmijërore” –Adem Gajtani  
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6
Edukatë qytetare 1/28/2022

13:00
6 - 11 - 018 Rëndësia e ligjeve në jetën e përditshme

Gjuhë gjermane 1/28/2022 6 - 14 - 018 Gern/nicht gern
Biologji 1/28/2022 6 - 06 - 036 Sjelljet bashkëvepruese (përsëritje)
Art figurativ 1/28/2022 6 - 16 - 015 Teatri i kukullave- Teknika:kuti të këpucave

7

Gjuhë shqipe 1/28/2022

14:00

7 - 01 - 089 Zgjedhimi jovepror i foljes në mënyrën lidhore.  
Edukatë qytetare 1/28/2022 7 - 11 - 018 Vullnetarizmi , falja dhe pajtimi
Gjuhë gjermane 1/28/2022 7 - 14 - 018 Familienmitglieder
Biologji 1/28/2022 7 - 06 - 036 SNQ (Përsëritje)
Gjeografi 1/28/2022 7 - 13 - 036 Relievi i Evropës së Mesme 
Art figurativ 1/28/2022 7 - 16 - 014 Akuariumi me peshq- teknika:  reciklim

8

Gjuhë shqipe 1/28/2022

15:00

8 - 01 - 089 “ Pasqyra e dëshirave” Joane Rowling (Leximi 
8 Albas)  Edukatë qytetare 1/28/2022 8 - 11 - 018 Gjithë përfshirja së minoriteteve në 
vendimmarrjeGjuhë gjermane 1/28/2022 8 - 14 - 017 Personalpronomen im Akk

Biologji 1/28/2022 8 - 06 - 036 SNQ dhe SNP (Përsëritje)
Gjeografi 1/28/2022 8 - 13 - 036 Sudani Verior dhe Sudani Jugor 
Art figurativ 1/28/2022 8 - 16 - 015 Konstruksoni dhe Instalacioni- teknika: e lirë

9

Edukatë qytetare 1/28/2022

16:00

9 - 11 - 036 Mënyra e organizimit dhe funksionimit të shtetit
Biologji 1/28/2022 9 - 06 - 036 Roli i kromozomeve(përsëritje)
Gjuhë gjermane 1/28/2022 9 - 14 - 018 Über häufigkeit sprechen
Gjeografi 1/28/2022 9 - 13 - 018 Vendbanimet e R.Kosovës 
Art figurativ 1/28/2022 9 - 16 - 015 Qyteti im- teknika: kollazh

1
Gjuhë shqipe 1/29/2022

09:00
1 - 01 - 090 Respekto semaforin (Zh) A fq.51

Matematikë 1/29/2022 1 - 02 - 090 Për sa është një numër më i vogël më i madh 
se tjetri (P) fq.19
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1

Shkathtësi për jetë 1/29/2022
09:00

1 - 08 - 019 Pse duhet të kujdesemi për natyrën (P) 

2
Gjuhë shqipe 1/29/2022

09:30
2 - 01 - 090 Gjinia e emrit fq. 26,27 (zh) 

Matematikë 1/29/2022 2 - 02 - 090 Të gjejmë zbritësin e panjohur fq. 22 (Zh) 

Shkathtësi për jetë 1/29/2022
2 - 08 - 019

Plotësojmë fjalëkryqin me figurat e dhëna fq. 
38 Fp (P) 

3

Gjuhë shqipe 1/29/2022

10:00

3 - 01 - 090
"Drejtëshkrimi i mbiemrave që mbarojnë me t, 
të, ët (Zh) fq.94

Matematikë 1/29/2022
3 - 02 - 090

Shumëzimi dhe pjesëtimi i shumës dhe i 
ndryshimit (P) FP fq.58 

Gjuhë angleze 1/29/2022 3 - 03 - 036 Food-likes/doesn’t like (p.79)
Shoqëria dhe mjedisi 1/29/2022 3 - 05 - 036 Ndikimi i njeriut në ndryshimin e natyrës (Zh 

4

Gjuhë shqipe 1/29/2022

11:00

4 - 01 - 090 Lisat e xha Manit (Zh) fq.120
Matematikë 1/29/2022 4 - 02 - 090 Monedhat –Euro (U) fq.52 FP
Gjuhë angleze 1/29/2022 4 - 03 - 036 Protecting animals
Shoqëria dhe mjedisi 1/29/2022 4 - 05 - 036 Institucionet kulturore (Zh)

5
Gjuhë shqipe 1/29/2022

12:00
5 - 01 - 091 Pal Golemi e Nik Peta fq.130 (zh)

Matematikë 1/29/2022 5 - 02 - 091 Pandryeshmëria e prodhimit dhe herësit  (u)
Gjuhë angleze 1/29/2022 5 - 03 - 036 Jobs and places of work.(p.56)

6

Gjuhë shqipe 1/29/2022

13:00

6 - 01 - 090 Drejtshkrimi i parafjalëve 
Matematikë 1/29/2022 6 - 02 - 072 Ushtrime: Vlera absolute e numrave të plotë
Gjuhë angleze 1/29/2022 6 - 03 - 036 Unit 4- Magazine- Pick and mix, st.b.p.50-1.

Biologji 1/29/2022
6 - 06 - 037

Struktura trupore përcaktuese e sjelljes së 
shtazëve

Teknologji me TIK 1/29/2022
6 - 10 - 036

Skemat e lidhjeve të ndryshme serike dhe 
paralele

7

Gjuhë shqipe 1/29/2022

14:00

7 - 01 - 090 Folja (ushtrime gramatikore, fletore pune).  
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7

Matematikë 1/29/2022

14:00

7 - 02 - 072 Shkalla e vizatimit

Gjuhë angleze 1/29/2022
7 - 03 - 036

4d- The party- Skills focus: Listening and 
speaking- Read- Speak, st.b.p.48-9.

Histori 1/29/2022
7 - 12 - 036

Hulumtim: Të dhënat e ndryshme për Betejën 
e Kosovës 1389

Gjeografi 1/29/2022 7 - 13 - 037 Klima e Evropës së Mesme 

8

Gjuhë shqipe 1/29/2022

15:00

8 - 01 - 090 Flasim për gazetat 
Matematikë 1/29/2022 8 - 02 - 072 Simetria rrotulluese
Gjuhë angleze 1/29/2022 8 - 03 - 036 4d- Speak- Write- Listen, st.b.p.49.

Histori 1/29/2022
8 - 12 - 036

Ballkani në mes Perandorive Austro-
Hungareze dhe Osmane

Gjeografi 1/29/2022
8 - 13 - 037

Përmbledhje: Mesdheu Afrikan, Egjipti, A.
Sudaneze, Sudani Verior dhe Jugor 

9

Gjuhë shqipe 1/29/2022

16:00

9 - 01 - 072
Fjalia e përbërë me pjesë të nënrenditura 
kohore, vendore

Matematikë 1/29/2022
9 - 02 - 072

Ushtrime:Zgjidhja e inekuacioneve të formës 
|x|<a

Gjuhë angleze 1/29/2022
9 - 03 - 036

6a- If you were invisible for a day, … 
Grammar: Second conditional with would, 
might, could , st.b.p.50-1.

Edukatë qytetare 1/29/2022
9 - 11 - 037

Individi dhe shoqëria në demokracinë 
kushtetuese

Teknologji me TIK 1/29/2022 9 - 10 - 036 Programi për përpunimin e tekstit (MS Word)


